attentare prai'sumpserit , indignai ionem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et
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Pauli apostolorum eius se noverit incur-

surum.

Datimi Roniae, apud sanctum Potrum,

anno Incarnalionis Doiiiinicae mdcxxii, no-

nis februarii, pontificalus nostri anno ii '.

Dat. die 5 februarii 1622, pontif. an. ii.

In nomine Domini amen. Anno a

Nativiiate Domini Nostri lesu Christi

MDCxxiii', indictione sextó, die vero vin

mensis februarii, jìonHfìcaliis autemsan-

ctissimi in Christo patris et domini no-

stri D. Gregorii, divina providentid Pa-

pae XV, anno ii, relroscriptae litterae

apostolicac affìxae et publicalae fuerunt

ad valvas basilicarum sancii Ioannis La-

teranensis et Principis apostolorum de

Urbe, ac cancellariae aposlolicae, et in

acie campi Florae, diìnissis ibidem ea-

rumdem litterarum oriijinalibus appen-

sis per aliquod iemporis spatium, et ex-

inde remotis, deinde dimissis earumdem

litterarum copiis affixis , ut moris est,

per nos Cosmiim Medium et Alexandrìim

de Rochis sanctissimi domini nostri Pa-

pae cursores.

OcTAvius Spada magister cursorum.

Subsequimtitr hic aliquot dulia super

istà Constitutione exorta; quorum re-

solutiones mox subiicientur.

Posila Constitutione Gregorii Papae XV
de exemptorum privilegiis, etc, dubitatur.

I. An liceat episcopis visitare allaria

regulariiim ecclesiarum, quibus cura ani-

marum personaruni secularium non in-

cumbit, aut loca ubi in iisdem ecdesiis

asservalur sanctissimum Eucharistiae sa-

cramenlum, vel ubi audiunlur confessio-

nes personarum secularium?

1 Sed erronee tum ed. Main. tuni ed. Cheriib.

notant annum li, nam primus adhuc perdurabat,

sed publicata fuit anno li ut postea iegitur (R.T.).

2 Nisi legendum sit mdcxxii (r. t.).

II. An episcopi possint regularibus prae-

scribere, ut certis tantum in locis ac tem-

poribus aut cortarum personarum confes-

siones audiant, vel alias illoruin privilegia

restringere ac moderari in sacramentis

administrandis ?

III. An facultas episcopis per Constilu-

tionem attributa in exemptos, tam secu-

lares quam regulares, intelligatur etiam

tributa in personas nullius dioecesis?

IV. An eadem facultas competat inferio-

ribus praelatis proprium territorium ac iu-

risdictionem quasi episcopale habenlibus?

V. An per eamdem Conslitutionem in

illis verbis, possit episcopus una cum su-

perioribus regularibus quarumcumque.

abbatissarum, eie, electionibus, per se

vel per alium, interesse ac praesidere,